6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会构成：依法组成。

评标委员会构成：5人，其中采购人代表 1人，专家 4人。

评标专家确定方式：评标前 24 小时内在法律认可的专家

库中随机抽取技术、经济方面的专家。

7.1
是否授权评标委员会

确定中标人
否，推荐的中标候选人数量为 3个

7.3 履约担保

□有

履约担保的形式：/

履约担保的金额：/

无

10 需要补充的其他内容

10.1 本项目采购预算及最高限价：

合同包 1(网络自助一体机采购项目)：

采购预算：人民币叁佰捌拾万元整（￥3800000.00）；

最高限价：人民币叁佰万元整（￥3000000.00）；

注：各供应商报价不得超过以上最高限价（单价及总价），

否则，将按照无效投标处理。

10.2.所属行业：软件及信息传输服务业。

10.3 知识产权

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同

条款号 条款名称 编列内容

意，供应商不得擅自复印和用于非本招标项目所需的其他

目的。采购人全部或者部分使用未成交供应商投标文件中

的技术成果或技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅

自复印或提供给第三人。

10.4 确定成交供应商后 3日内，由成交供应商参照国家